ПРОТОКОЛ №230516/0119153/02
заседания аукционной комиссии

                    23 июня 2016 года
Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: примерно в 200 м на северо-запад от адресного ориентира: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Бураново, ул. Центральная, д.10

Место рассмотрения заявки на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, 1, каб. 65.

Местоположение земельного участка - примерно в 200 м на северо-запад от адресного ориентира: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Бураново, ул. Центральная, д.10. Площадь – 8417 кв. м. Кадастровый номер - 18:16:018001:1591.
Сведения о заявках, поданных на участие в электронном аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
Решение: аукцион признан несостоявшимся.

Председатель аукционной комиссии:

Покоева Е.В. _______________
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Мелёшкина Н.И. _______________

Члены аукционной комиссии:
Лубянина Е.В. _______________

Зарбатов А.П. _______________

Секретарь аукционной комиссии:
Чебан К.С.       _______________
Глава Администрации муниципального
образования «Малопургинский район»                                                                              С.И. Колодкина
PAGE